
5. SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
[]

5.1. Extrato da Homologação do Pregão nº 67/20231959299 

5.2. Extrato da Homologação do Pregão nº 69/20231959369 

Extrato Nº 22/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX
Ref. Processo SEI nº 23.0.000109732-6
Ato: Homologação/Procedimento Licitatório
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 67/2023 (Doc. SEI 4926108)
OBJETO:
Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de EXTINTORES DE INCÊNDIO (INCLUINDO PLACA DE SINALIZAÇÃO E
SUPORTE), de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº 183/2023.
RESULTADO/BENEFICIÁRIA(S):
- ITEM 01 - Extintor incêndio - Capacidade: 6 KG, Normas Técnicas: Nbr 15808, Aplicação: Classe A, Classe B E Classe C, Material
Carga: Pó Químico Seco - Pqs, Características Adicionais: Suporte Fixação Parede, Sinalização, Selo Inmetro: Adjudicado para J P
BARBOSA E SILVA LTDA, CNPJ: 23.653.504/0001-06, pelo melhor lance de R$ 190,0000.
DATA DA ASSINATURA:
Às 15:03 horas do dia 18 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, HILO DE
ALMEIDA SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23.0.000109732-6, Pregão nº 67/2023.

Documento assinado eletronicamente por Igor Tiago de Lima, Agente de Contratação, em 22/01/2024, às 08:58, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5087664 e o código
CRC 0B00ABDF.

Extrato Nº 24/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX
Ref. Processo SEI nº 23.0.000117205-0
Ato: Homologação/Procedimento Licitatório
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 69/2023 (Doc. SEI 4972853)
OBJETO:
Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de alimentação preparada e semipreparada destinada às comarcas do Interior,
tendo por finalidade e justificativa o aproveitamento do tempo disponível para os intervalos dos eventos oficiais e das sessões ordinárias e
extraordinárias de julgamento nos diversos órgãos deste Poder Judiciário, viabilizando o atendimento aos participantes (magistrados, servidores e
colaboradores eventuais) dos citados eventos e sessões, de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas nos
termos do Anexo II do Termo de Referência.
RESULTADO/BENEFICIÁRIA(S):

I t e
m

Descrição
Unidade de
Forneciment
o

Quantidade a
ser Registrada

Melho
r
Lance

Adjudicado e Homologado
para

1
COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II
do TR, para a Comarca de Água Branca

Unidade 224
R $
74,00

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-57

2
COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca

Unidade 224
R $
63,00

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-58

3
QUENTINHAS, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca

Unidade 423
R $
36,00

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-59

4
KITS LANCHE, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Água Branca

Unidade 846
R $
30,89

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-60

5
COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II
do TR, para a Comarca de Altos

Unidade 712
R $
70,00

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-61

6
COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Altos

Unidade 224
R $
61,50

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-62

7
QUENTINHAS, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Altos

Unidade 828
R $
36,89

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-63

8
KITS LANCHE, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Atlos

Unidade 1656
R $
29,99

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-64

9
COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II
do TR, para a Comarca de Amarante

Unidade 224
R $
68,50

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-65

10
COFFEE BREAK, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante

Unidade 224
R $
60,00

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-66

11
QUENTINHAS, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante

Unidade 423
R $
35,00

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-67

12
KITS LANCHE, conforme especificações constantes no
Anexo II do TR, para a Comarca de Amarante

Unidade 846
R $
30,89

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-68

13
COQUETEL, conforme especificações constantes no Anexo II
do TR, para a Comarca de Avelino Lopes

Unidade 224
R $
69,90

L. H. C. SOARES LTDA,
CNPJ nº 10.513.552/0001-69

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9743 Disponibilização: Segunda-feira, 22 de Janeiro de 2024 Publicação: Terça-feira, 23 de Janeiro de 2024

Página 10

TJPI
Realce

TJPI
Realce


